

Acarix Delårsrapport

JANUARI – JUNI 2017

CADScor® System kommersiellt tillgängligt och den första försäljningen offentliggjord

Andra kvartalet (april–juni) 2017 jämfört med samma period 2016

- De första CADScor® Systems inklusive engångsplåster såldes. Genererad försäljning uppgick till 193 kSEK (0) och bruttoreultatet uppgick till 116 kSEK (bruttomarginal 60 %).
- Ökade kommersiella aktiviteter genererade högre rörelsekostnader uppgående till 7 110 kSEK (2 458).
- Resultat före skatt uppgick till -7 007 kSEK (-2 858).
- Behållning av likvida medel uppgick till 115 999 kSEK (218).
- Totalt eget kapital uppgick till 147 013 kSEK (9 037).
- Nettokassaflöden från den löpande verksamheten uppgick till -10 546 kSEK (-1 591).

Första halvåret (januari–juni) 2017 jämfört med samma period 2016

- Den totala omsättningen uppgick till 193 kSEK (0).
- Ökade kommersiella aktiviteter genererade högre rörelsekostnader uppgående till 11 043 kSEK (4 753).
- Resultat före skatt uppgick till kSEK -10 956 kSEK (-5 303).
- Nettokassaflöden från den löpande verksamheten uppgick till -26 841 kSEK (-3 043).

Händelser efter den 30 juni 2017

- Acarix AB har beslutat att genomföra två bonusprogram (serie 2017/2020 och serie 2017/2021) genom att utfärda teckningsoptioner till ledande befattningshavare, anställda, styrelseledamöter och övriga nyckelpersoner. Sådana program antogs vid en stämma den 24 maj 2017. Teckningsoptionerna redovisas under tredje kvartalet 2017 när de beviljas.





VD har ordet

Bästa aktieägare,

Under andra kvartalet offentliggjorde vi den första kommersiella försäljningen av Acarix CADScor®System i linje med den kommunicerade strategin. Det var en historisk milstolpe för Acarix.

Beslutet att köpa CADScor®System förklarades av Morten Bøttcher, MD PhD FESC, chef för Cardiac Imaging Center på Hospital Unit West i Danmark och lektor vid Aarhus Universitet: - *Vi har kommit fram till att förmågan att med 97 procents säkerhet kunna utesluta kranskärlssjukdom ger denna avancerade och lättanvända apparat en verklig potential att användas som ett standardiserat första rutintest.*

På den viktiga tyska marknaden kommenterades lanseringen av CADScor®System så här av professor dr. Christian Hamm, Medical Director på Kerckhoff Klinik, Bad Nauheim, chef på Med. Klinik I, University Hospital, Giessen och tidigare ordförande för Deutsche Gesellschaft für Kardiologie: - *Vi har ett flertal diagnostiska metoder för att undersöka patienter med misstänkt stabil kärlkramp i sjukhusmiljö, men det saknas rättvisande, lättanvända och icke-invasiva diagnostiska hjälpmedel för en valfri undersökning innan personen kommer till sjukhus. CADScor®System har potential att förbättra vägen fram till en diagnos, vilket är både gynnsamt för patienterna och dessutom kostnadseffektivt.*

Vi är mycket glada över att CADScor®System för icke-invasiv akustisk kartläggning utan röntgen för kranskärlssjukdomar nu finns kommersiellt tillgängligt för rutinmässig klinisk användning.

Under kvartalet presenterade vi Acarix och CADScor®System på flera konferenser och mässor. I april visades systemet upp på DGK 2017 i Mannheim, årsmötet för Deutsche Gesellschaft für Kardiologie. Systemet visades

upp i en monter och de senaste resultaten från studierna diskuterades vid ett satellitsymposium som lyfte fram en studie som omfattade 1 675 patienter från två danska sjukhus och som visade att CADScor®System utesluter kranskärlssjukdomar med 97 procents säkerhet (negative predictive value). I april deltog vi också på Svenska Kardiovaskulära Vårnötet i Malmö, och i maj visades CADScor®System upp på British Cardiovascular Society Meeting i Manchester. Att delta i så viktiga konferenser är en integrerad del av vår kommersiella strategi och erbjuder en utmärkt plattform för att träffa viktiga beslutsfattare personligen samt skapa ett intresse för och höja medvetenheten om Acarix och CADScor®System. Vi var mycket nöjda med resultaten från dessa kongresser och det allmänna intresset för vår teknik, vilket genererade ett betydande antal nya potentiella kundkontakter inom vår målgrupp.

Vi har ett starkt fokus på kommersialisering och vi investerar i att bygga ytterligare kapacitet och plattformar för att säkerställa att CADScor®System utvecklas i enlighet med sin fulla potential. För detta syfte har vi etablerat och håller på att utöka en särskild försäljningsorganisation och ett dotterföretag i Tyskland, Acarix GmbH.

Jag vill tacka er, våra aktieägare, för ert fortsatta stöd, ert förtroende och er tillit.

MED VÄNLIGA HÄLSNINGAR
SØREN RYSHOLT CHRISTIANSEN
VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

Finansiell rapport

Intäkter

Acarix lanserade CADScor®System på den tyska, danska och svenska marknaden under andra kvartalet och offentliggjorde de tre första orderna som genererade intäkter om 193 kSEK.

Kostnader

De sammanlagda kostnaderna (FoU och SG&A) för andra kvartalet uppgick till 7 110 kSEK jämfört med 2 458 kSEK samma period föregående år. Kostnadsökningen jämfört med andra kvartalet föregående år avser främst utökade kommersiella aktiviteter samt det faktum att aktiveringen av utvecklingskostnader upphörde under andra kvartalet i samband med kommersialiseringen och den första försäljningen av CADScor®System. Dessutom ökade personalkostnaderna under kvartalet till följd av anställningar i det nyetablerade tyska dotterbolaget.

De sammanlagda kostnaderna för första halvåret uppgick till 11 043 kSEK (4 753).

Resultat

Under andra kvartalet redovisade koncernen en rörelseförlust om -6 994 kSEK jämfört med -2 458 kSEK samma period föregående år. Samtidigt som aktiveringen av utvecklingskostnaderna för CADScor®System upphörde under perioden inleddes avskrivningen av de aktiverade utvecklingskostnaderna. Avskrivningen under andra kvartalet uppgår till 320 kSEK varav 71 kSEK aktiverades till utvecklingskostnader.

Skatteintäkter uppgick till 500 kSEK för kvartalet jämfört med 894 kSEK samma period föregående år, båda avsåg en dansk skattecredit för FoU. En nettoförlust för andra kvartalet uppgick till 6 508 kSEK jämfört med 1 964 kSEK samma period föregående år.

Resultat per aktie uppgick till -0,28 SEK för andra kvartalet jämfört med -0,17 SEK samma kvartal föregående år.

Under första halvåret redovisade koncernen en rörelseförlust om -10 927 kSEK jämfört med -4 753 kSEK samma period föregående år. Skatteintäkter uppgick till 956 kSEK för första halvåret jämfört med 1 794 kSEK samma period föregående år, båda avsåg en dansk skattecredit för FoU. En nettoförlust för första halvåret uppgick till -10 000 kSEK jämfört med -3 509 kSEK samma period föregående år.

Resultat per aktie uppgick till -0,43 SEK för första halvåret jämfört med -0,31 SEK samma period föregående år.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av utvecklingskostnader för CADScor®System inleddes i augusti 2015 när TÜV utfärdade ett intyg om överensstämmelse (CE-märkning) för produkten. Aktiveringen upphörde när produkten marknadsfördes under andra kvartalet och avskrivningen av utvecklingskostnader inleddes. Pågående utvecklingskostnader per juni 2017 uppgick till 21 177 kSEK.

Aktiveringen av utvecklingskostnaderna och förvärvade rättigheter, inklusive valutakursjusteringar, uppgick till 26 847 kSEK.

Redovisat värde efter avskrivningar uppgick till 25 866 kSEK.

Eget kapital

Konsoliderat eget kapital uppgick till 147 013 kSEK per den 30 juni 2017, jämfört med 9 037 kSEK den 30 juni 2016. Ökningen av eget kapital är hänförlig till kapitaltillskottet från börsnoteringen på Nasdaq First North Premier i december 2016.

Totalt antal aktier per den 30 juni 2017 uppgick till 23 027 376.

Kassaflöde

Totalt kassaflöde för andra kvartalet redovisade ett utflöde om -11 622 kSEK jämfört med -4 338 kSEK samma period föregående år. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -10 546 kSEK jämfört med -1 591 kSEK samma period föregående år. Effekten från rörelsekapital uppgick till -3 710 kSEK jämfört med 844 kSEK samma period föregående år.

Kassaflöde som används i investeringsverksamheten uppgår till -1 076 kSEK och avser FoU-kostnader för CADScor®System innan det hade färdigutvecklats.

Kassaflöde från samma period föregående år uppgick till -3 190 kSEK.

Totalt kassaflöde för första halvåret redovisade ett utflöde om -29 903 kSEK jämfört med -1 961 kSEK samma period föregående år. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -26 841 kSEK jämfört med -3 043 kSEK

samma period föregående år. Effekten från rörelsekapital uppgick till –16 086 kSEK jämfört med 1 651 kSEK samma period föregående år.

Kassaflöde som används i investeringsverksamheten uppgår till –3 062 kSEK och avser FoU-kostnader för CAD-Scor®System innan det hade färdigutvecklats. Kassaflöde från samma period föregående år uppgick till –7 484 kSEK.

Acarix hade 115 999 kSEK i likvida medel vid periodens slut jämfört med 218 kSEK föregående år. Ökningen av likvida medel är hänförlig till kapitaltillskott från börsnoteringen på Nasdaq First North Premier i december 2016.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet har främst fokus på övergripande ledning och finansiering av koncernen. Bolaget har inga intäkter och de kostnader som har uppkommit under andra kvartalet uppgår till 1 463 kSEK. Sammanlagda kostnader för första halvåret uppgick till –2 376 kSEK. Moderbolagets likvida medel vid periodens slut uppgick till 108 084 kSEK.

Under andra kvartalet etablerades ett dotterföretag i Köln i Tyskland i syfte att betjäna den tyska marknaden. Mot slutet av andra kvartalet anställdes Acarix första key account manager i Acarix GmbH.

Information om aktien

Aktien har handlats på Nasdaq First North under namnet ACARIX och ISIN-kod SE0009268717 sedan den 19 december 2016, och aktierna är noterade under Premiersegmentet. Antalet aktier i bolaget per den 30 juni 2017 uppgick till 23 027 376 (19 403 820).

De fem största aktieägarna tillsammans med aktieägare inom ledningen har ingått ett lock-up-avtal 360 dagar från första dag för handel. Försäljning av aktier under perioden måste ha ett skriftligt medgivande från Vator Securities.

Certified Adviser

Acarix Certified Adviser på Nasdaq First North är Wildeco Ekonomisk Information AB.

Finansiell kalender

Datum

Delårsrapport tredje kvartalet	14 november 2017
Bokslutskommuniké	26 februari 2018

För mer information, vänligen kontakta

Søren Rysholt Christiansen, vd

mail: dksrc@acarix.com

tel: +45 2777 1112

Christian Lindholm, CFO

mail: secli@acarix.com

tel: +46 705 118 333

Ägarförteckning	Antal aktier	Röster och kapital
Sunstone LSV Fund II K/S	4 749 081	20,6%
SEED Capital DK II K/S	4 749 081	20,6%
Puhua Jingxin	2 654 259	11,5%
Coloplast A/S	1 683 072	7,3%
Seventure Partners	993 334	4,3%
Övriga aktieägare	8 198 549	35,6%
Summa	23 027 376	100,0%

Koncernens **Resultaträkning**

kSEK	Kvartal 2 2017	Kvartal 2 2016	Jan-jun 2017	Jan-jun 2016	Helår 2016
Nettoomsättning	193	-	193	-	-
Produktionskostnader	-77	-	-77	-	-
Bruttoresultat	116	-	116	-	-
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1 760	-606	-1 759	-986	-1 247
Försäljnings- och administrationskostnader	-5 350	-1 852	-9 284	-3 767	-25 543
Röreserultat	-6 994	-2 458	-10 927	-4 753	-26 790
Finansiella intäkter	2	-	3	-	-
Finansiella kostnader	-15	-400	-31	-550	-24 265
Resultat före skatt	-7 007	-2 858	-10 956	-5 303	-51 055
Skatt	500	894	956	1 794	2 815
Periodens resultat efter skatt	-6 508	-1 964	-10 000	-3 509	-48 240
Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare	-6 508	-1 964	-10 000	-3 509	-48 240
Resultat per aktie, före och efter utspädning (SEK)	-0,28	-0,17	-0,43	-0,31	-3,68

Koncernens **Rapport över totalresultatet**

kSEK	Kvartal 2 2017	Kvartal 2 2016	Jan-jun 2017	Jan-jun 2016	Helår 2016
Periodens resultat efter skatt	-6 508	-1 964	-10 000	-3 509	-48 240
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:					
Valutakursjusteringar	165	193	334	165	-456
Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt	165	193	334	165	-456
Summa totalresultat för året, netto efter skatt	-6 343	-1 771	-9 666	-3 344	-48 696
Summa totalresultat hänförligt till:					
Acarix ägare	-6 343	-1 771	-9 666	-3 344	-48 696

Koncernens **Balansräkning**

kSEK	30 juni 2017	30 juni 2016	Helår 2016
Tillgångar			
Immateriella tillgångar			
Förvärvade rättigheter	4 864	3 126	4 944
Aktiverade utvecklingskostnader	21 001	13 381	18 179
Summa immateriella tillgångar	25 866	16 507	23 123
Omsättningstillgångar			
Skattefordringar	3 600	4 653	2 625
Lager	1 590	-	-
Kundfordringar	323	-	-
Övriga fordringar	2 212	696	1 488
Förutbetalda kostnader	1 502	18	155
Likvida medel	115 999	218	145 895
Summa omsättningstillgångar	125 226	5 585	150 163
Summa tillgångar	151 092	22 092	173 286
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	23 027	23 989	23 027
Andra komponenter i eget kapital	253 996	61 716	253 832
Balanserat resultat	-130 011	-76 668	-121 343
Summa eget kapital	147 013	9 037	155 516
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 817	2 545	4 404
Övriga skulder	2 261	10 510	13 365
Summa kortfristiga skulder	4 078	13 055	17 770
Summa eget kapital och skulder	151 092	22 092	173 286

Koncernens Rapport över förändringar i eget kapital

kSEK	Aktiekapital	Överkurs- fond	Omräknings- reserv	Reserv för samman- gående	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
Per den 1 januari 2017	23 027	371 814	25	-118 007	-121 343	155 516
Periodens resultat	-	-	-	-	-10 000	-10 000
Korrigerig från tidigare period	-	-	-	-	1 332	1 332
Övrigt totalresultat:						
Valutakursjusteringar	-	-	165	-	-	165
Summa övrigt totalresultat	-	-	165	-	-	165
Per 30 juni 2017	23 027	371 814	190	-118 007	-130 011	147 013
Per den 1 januari 2016	23 989	60 987	481	-	-73 318	12 139
Periodens resultat	-	-	-	-	-3 509	-3 509
Övrigt totalresultat:						
Valutakursjusteringar	-	-	248	-	-	248
Summa övrigt totalresultat	-	-	248	-	-	248
Transaktioner med ägarna:						
Aktiebaserade utbetalningar	-	-	-	-	159	159
Per 30 juni 2016	23 989	60 987	729	-	-76 668	9 037

Under 2017, efter att bolagets finansiella rapporter hade godkänts för publicering upptäckte bolaget en felaktig redovisning av lagret. Den ackumulerade effekten av felet i bolagets Balanserade vinstmedel uppgår till 1 332 kSEK. Felet som påverkar räkenskapsåret 2016 är inte av väsentlig betydelse och därmed har inte de finansiella rapporterna för 2016 räknats om.

Koncernens **Kassaflödesanalys**

kSEK	Kvartal 2 2017	Kvartal 2 2016	Jan-jun 2017	Jan-jun 2016	Helår 2016
Kassaflödet från den löpande verksamheten					
Resultat före skatt	-7 007	-2 858	-10 956	-5 303	-51 055
Erhållen skatt	-	-	-	-	3 001
Av- och nedskrivningar	249	-	249	-	-
Finansiella kostnader	-45	400	-29	550	24 265
Ersättningskostnader avseende aktiebaserade utbetalningar	0	23	0	59	83
Justeringar av rörelsekapital:					
Förändringar i övriga fordringar och förutbetalda kostnader	-2 293	323	-2 414	1 266	337
Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder	-1 450	405	-13 691	358	14 390
Förändringar i kreditinstitut	0	116	0	27	-63
Summa rörelsekapital	-3 710	844	-16 086	1 651	14 664
Betalda räntor	-	-	-	-	-15
Nettokassaflöden från den löpande verksamheten	-10 546	-1 591	-26 841	-3 043	-9 056
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Investeringar i anläggningstillgångar	-1 076	-3 190	-3 062	-7 484	-12 201
Nettokassaflöden som används i investeringsverksamheten	-1 076	-3 190	-3 062	-7 484	-12 201
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Konvertering av lån	-	443	-	8 565	-
Kostnader för kapitalanskaffning	-	-	-	-	-11 046
Kapitalökning	-	-	-	-	176 698
Kassaflöden netto som generas från/som används i finansieringsverksamheten	-	443	-	8 565	165 651
Förändring av likvida medel, netto	-11 622	-4 338	-29 903	-1 961	144 394
Likvida medel vid periodens början	127 429	4 446	145 895	2 121	2 121
Kursdifferens i likvida medel	191	110	7	58	-620
Likvida medel vid periodens slut	115 998	218	115 999	218	145 895

Moderbolagets **Resultaträkning**

kSEK	Kvartal 2 2017	Kvartal 2 2016	Jan-jun 2017	Jan-jun 2017	Helår 2016
Administrativa kostnader	-1 463	-	-2 376	-	-4 804
Rörelseresultat	-1 463	-	-2 376	-	-4 804
Finansiella intäkter	-	-	-	-	-
Finansiella kostnader	-	-	-	-	-
Resultat före skatt	-1 463	-	-2 376	-	-4 804
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat efter skatt	-1 463	-	-2 376	-	-4 804
Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare	-1 463	-	-2 376	-	-4 804

Moderbolagets **Balansräkning**

kSEK	30 juni 2017	30 juni 2016	Helår 2016
Tillgångar			
Finansiella tillgångar			
Andelar i dotterbolag	62 897	-	49 616
Summa finansiella tillgångar	62 897	-	49 616
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar	2 041	-	203
Likvida medel	108 084	500	129 633
Summa omsättningstillgångar	110 126	500	129 836
Summa tillgångar	173 022	500	179 452
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	23 027	500	23 027
Andra komponenter i eget kapital	155 709	-	155 709
Balanserat resultat	-7 181	-	-4 804
Summa eget kapital	171 556	500	173 932
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	356	-	2 588
Övriga skulder	1 110	-	2 931
Summa kortfristiga skulder	1 466	-	5 519
Summa eget kapital och skulder	173 022	500	179 451

Moderbolagets **Rapport över förändringar i eget kapital**

kSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
Per den 31 december 2016	23 027	155 709	-4 805	173 932
Periodens resultat	-	-	-2 376	-2 376
Summa övrigt totalresultat	-	-	-2 376	-2 376
Transaktioner med ägarna:	-	-	-	-
Summa förändringar i eget kapital	-	-	-2 376	-2 376
Per 30 juni 2017	23 027	155 709	-7 181	171 556

Bolaget bildades i december 2014 med ett aktiekapital uppgående till kSEK 500. Inga transaktioner som påverkar eget kapital skedde under första halvåret 2016.

Moderbolagets **Kassaflödesanalys**

kSEK	Kvartal 2 2017	Kvartal 2 2016	Jan-jun 2017	Jan-jun 2017	Helår 2016
Kassaflödet från den löpande verksamheten					
Resultat före skatt	-1 463	-	-2 376	-	-4 804
Justeringar av rörelsekapital:					
Förändringar i övriga fordringar och förutbetalda kostnader	-1 229	-	-1 838	-	-203
Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder	-315	-	-4 052	-	5 519
Summa rörelsekapital	-1 544	-	-5 890	-	5 316
Nettokassaflöden från den löpande verksamheten	-3 008	-	-8 266	-	512
Kassaflöden från investeringsverksamheten					
Kapitaltillskott till dotterbolag	-13 281	-	-13 281	-	-
Nettokassaflöden som använts i investeringsverksamheten	-13 281	-	-13 281	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Kapitalökning	-	-	-	-	140 096
Kostnader för kapitalanskaffning	-	-	-	-	-10 975
Kassaflöden netto som generas från/som används i finansieringsverksamheten	-	-	-	-	129 121
Ökning av likvida medel, netto	-16 288	-	-21 547	-	129 632
Likvida medel vid periodens början	124 373	500	129 632	500	-
Likvida medel vid periodens slut	108 085	500	108 085	500	129 632

Noter till koncernens delårsrapport i sammandrag

Not 1 Information om bolaget

Bolagsinformation

Acarix AB är ett aktiebolag som är registrerat och har sitt säte i Sverige. Huvudkontoret ligger i World Trade Center Malmö, Skeppsgatan 19, 211 11 Malmö. Acarix A/S är det rörelsedrivande bolaget som är registrerat och etablerat i Danmark. Acarix GmbH etablerades under andra kvartalet 2017 och betjänar den tyska marknaden. Acarix kärnverksamheter är utveckling, produktion och marknadsföring av en ny kardiovaskulär diagnosmetod och tillhörande utrustning för samma och närliggande tjänster.

Omorganisation av koncernen samt börsnotering

Per den 30 september 2016 presenterade företagen kombinerade finansiella rapporter, vilket förklaras i delårsrapporten för tredje kvartalet. Den 1 december 2016 gjordes ett apporttillskott av aktierna i Acarix A/S till Acarix AB, och därmed etablerades Acarix AB som moderbolag i koncernen. De tidigare aktieägarna i Acarix A/S behöll sina tidigare respektive ägarandelar. Följaktligen är koncernredovisningen för Acarix AB en fortsättning av den befintliga koncernen och inga justeringar av verkligt värde har gjorts. Eventuella skillnader i eget kapital som en följd av omorganisationen har redovisats separat som en justering av eget kapital.

Efter omorganisationen av koncernen slutförde Acarix AB sin börsnotering av nya aktier på Nasdaq First North Premier i Stockholm. Första dagen för handel var den 19 december 2016 och bolaget erhöll intäkter från börsnoteringen om 140,0 MSEK, vilket delvis motverkades av 16,1 MSEK i relaterade kostnader.

Not 2 Redovisningsprinciper

Grund för upprättandet

Delårsrapporten för koncernen och moderbolaget omfattar en sammanfattning av koncernredovisningen för Acarix AB (publ). Delårsrapporten för koncernen innefattar bolagets helägda danska, svenska och tyska dotterföretag, Acarix A/S, Acarix AB respektive Acarix GmbH.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrapportering. Förändringar av befintliga standarder, nya tolkningar och nya standarder som trädde i kraft den

1 januari 2017 påverkade inte koncernens redovisning per den 30 juni 2017.

Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen. Moderbolagets finansiella rapporter upprättas i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer, och årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen.

Standarder som antagits men som ännu inte trätt i kraft

IFRS 9 - Finansiella instrument

I juli 2014 publicerade IASB slutversionen av IFRS 9 Finansiella instrument som ersatte IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och värdering, samt alla tidigare versioner av IFRS 9. IFRS 9 sammanfattar samtliga tre aspekter av redovisning av finansiella instrument: klassificering och värdering, nedskrivningar samt säkringsredovisning. IFRS 9 gäller för räkenskapsperioder som börjar den 1 januari 2018 och därefter. Tidigare tillämpning är tillåten. Med undantag för säkringsredovisning krävs retroaktiv tillämpning, men det är inte obligatoriskt att lämna jämförande information. För säkringsredovisning tillämpas kraven generellt framåtriktat, med vissa begränsade undantag.

Koncernen planerar att tillämpa den nya standarden från det obligatoriska ikraftträdandedatumet. Under 2017 genomför koncernen en detaljerad konsekvensbedömning av samtliga tre aspekter i IFRS 9. Denna preliminära bedömning bygger på information som är tillgänglig just nu och kan ändras utifrån mer detaljerade analyser eller tillkommande rimlig och hållbar information som koncernen kan få tillgång till i framtiden. Sammanfattningsvis förväntar sig koncernen ingen väsentlig påverkan på balansräkning och eget kapital.

IFRS 15 - Intäkter från kontrakt med kunder

IFRS 15 publicerades i maj 2014 och fastställer en femstegsmodell för redovisning av intäkter från kontrakt med kunder. Enligt IFRS 15 redovisas intäkter som ett belopp som avspeglar den ersättning som en enhet förväntar sig vara berättigad till för överföring av varor eller tjänster till en kund.

Den nya intäktsstandardens ersätter samtliga aktuella intäktsredovisningskrav enligt IFRS. Det krävs antingen en retroaktiv tillämpning eller en modifierad retroaktiv tillämpning för räkenskapsperioder som börjar från och med den 1 januari 2018. Tidigare tillämpning är tillåten.

Koncernen planerar att tillämpa den nya standarden från det obligatoriska ikraftträdandedatumet med full retroaktivitet. Under 2017 genomför koncernen en preliminär bedömning av IFRS 15, som kan ändras utifrån en mer detaljerad kontinuerlig analys. Det är bolagets bedömning att IFRS 15 inte kommer att få någon väsentlig påverkan på resultaträkning, balansräkning eller tillhörande nyckeltal i koncernredovisningen.

IFRS 16 - Leasing

IFRS 16 publicerades i januari 2016 och ersätter IAS 17 Leasing, IFRIC 4 Fastställande av huruvida ett avtal innehåller ett leasingavtal, SIC-15 Förmåner i samband med teckning av operationella leasingavtal samt SIC-27 Bedömning av den ekonomiska innebörden av transaktioner som innefattar ett leasingavtal.

IFRS 16 innehåller principer för redovisning, värdering, presentation och information om leasing och krav på att leasetagare redovisar tillgångar och skulder för alla leasingavtal i balansräkningen, i likhet med redovisningen av finansiell leasing enligt IAS 17.

När ett leasingavtal ingås redovisar leasetagaren en skyldighet att göra leasingbetalningar (dvs. leasingskulden) och en tillgång som motsvarar rätten att använda den underliggande tillgången under leasingperioden (dvs. rättighet att använda en tillgång). Leasetagare måste redovisa räntekostnader hänförliga till leasingskulden separat från avskrivningar för rättigheten att använda en tillgång.

För leasegivare är redovisningen enligt IFRS 16 i allt väsentligt oförändrad jämfört med dagens redovisning enligt IAS 17.

IFRS 16 kräver också att leasetagare och leasegivare lämnar mer utförliga uppgifter än enligt IAS 17.

IFRS 16 gäller för räkenskapsperioder som börjar från och med den 1 januari 2019. Tidigare tillämpning är tillåten om också IFRS 15 tillämpas.

Under 2017 påbörjade koncernen en analys av påverkan från IFRS 16 på koncernredovisningen, ännu inte har slutförts. Den preliminära slutsatsen är att den kommer att få en begränsad påverkan på såväl balansräkning, resultaträkning som tillhörande nyckeltal.

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Acarix externa revisorer.

Not 3 Väsentliga redovisningsprinciper, bedömningar och antaganden

Vid upprättandet av denna rapport kräver bestämmelser i IFRS att ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt kan påverka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare beskrivningar av väsentliga bedömningar och uppskattningar, se not 4 i årsredovisningen 2016.

Not 4 Riskhantering

Acarix-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för affärsrisker och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna i detalj i bolagets årsredovisning 2016. Utöver de risker som beskrivs där har inga ytterligare väsentliga risker identifierats.

Not 5 Närstående

Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga ledande befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har inga ytterligare transaktioner med närstående redovisats under året.

Not 6 Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer koncernen till godo och intäkten kan värderas på ett tillförlitligt sätt, oavsett när betalningen inkommer. Intäkten värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, med hänsyn till avtalsenliga betalningsvillkor och exklusive skatt och tull.

De specifika redovisningskriterier som anges nedan måste också uppfyllas innan intäkten redovisas.

Försäljning av varor

Intäkter från försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och förmånerna gällande varornas ägande har övergått till köparen, vanligen när varorna har levererats. Intäkter från försäljning av varor värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, netto efter avkastning och avdrag, branschrabatter och volymrabatter.

Fakturerad försäljning per land (kSEK)	Kv2 2017	Jan-jun 2017	Jan-jun 2016
Tyskland	64	64	-
Danmark	128	128	-
Summa	192	192	-

Not 7 Immateriella anläggningstillgångar

Pågående utvecklingsprojekt har testats för nedskrivning i december 2016. Nedskrivningsprövningarna grundar sig på ledningens budget och uppskattningar av förväntad försäljning och förväntade kostnader i enlighet med fastställda prognoser för de närmaste fem åren. Dessa prognoser baseras på den förväntade framtida utvecklingen samt ledningens bedömning av marknadens utveckling. Nedskrivningsprövningen omfattar en diskonteringsfaktor för WACC (Weighted Average Cost of Capital, vägd genomsnittlig kalkylränta) om 20 procent. Pågående utvecklingsprojekt är hänförliga

till utvecklingen av CADScor®System (akustisk kardiovaskulär diagnosmetod) som dokumenterar hjärtljud och brus för beräkning av en patients specifika poäng för att kunna fastställa patientens risk för att drabbas av kranskärlssjukdom.

Under andra kvartalet introducerades CADScor®System på marknaden och de första ordena mottogs.

Aktiveringen upphörde när produkten marknadsfördes under andra kvartalet 2017 och avskrivning av utvecklingskostnader inleddes.

Immateriella anläggningstillgångar 2017

kSEK	Förvärvade rättigheter	Pågående utvecklingskostnader	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2017	5 606	18 179	23 785
Periodens förvärv	34	2 890	2 924
Valutakursjusteringar	30	109	138
Kostnad per den 30 juni 2017	5 670	21 177	26 847
Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2017	-662	-	-662
Avskrivningar	-143	-176	-320
Nedskrivningar	-	-	-
Valutakursjusteringar	-	-	-
Av- och nedskrivningar per den 30 juni 2017	-806	-176	-982
Redovisat värde per den 30 juni 2017	4 864	21 001	25 865

Immateriella anläggningstillgångar 2016

kSEK	Förvärvade rättigheter	Pågående utvecklingskostnader	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2016	3 080	5 971	9 051
Periodens förvärv	481	7 238	7 719
Valutakursjusteringar	89	172	261
Utgående anskaffningsvärde per den 30 juni 2016	3 650	13 381	17 032
Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2016	-381	-	-381
Avskrivningar	-132	-	-132
Nedskrivningar	-	-	-
Valutakursjusteringar	-11	-	-11
Av- och nedskrivningar per den 30 juni 2016	-524	-	-524
Redovisat värde per den 30 juni 2016	3 126	13 381	16 507

Not 8 Varulager

Varulager redovisas till anskaffningsvärde enligt först in-först ut-principen. När nettoförsäljningsvärdet är lägre än kostnaden skrivs varulagret ned till det lägre värdet.

Varor för återförsäljning, råvaror och förbrukningsvaror värderas till kostnad, inklusive inköpspris samt leverans-kostnader.

Kostnaden för färdiga varor och pågående arbete om-fattar kostnaden för råvaror, förbrukningsvaror, direkt arbete och gemensamma produktionskostnader. Ge-mensamma produktionskostnader omfattar indirekta kostnader för material och arbete samt underhåll och nedskrivningar på produktionsutrustning, byggnader och andra inventarier samt kostnader för förvaltning och finansiering av byggnader.

Nettoförsäljningsvärde för varulager beräknas som omsättningssumma minus tillverkningskostnader och försäljningskostnader, och fastställs med hänsyn till säljbarhet, inkurans och utveckling av det förväntade försäljningspriset.

Not 9 Kundfordringar

Fordringar redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

En nedskrivningsförlust redovisas om det finns objektiva belägg för att en fordran eller en grupp fordringar bör skrivas ned. Om det finns objektiva belägg för att det föreligger ett nedskrivningsbehov för en enskild fordran redovisas en nedskrivningsförlust på enskild basis.

Fordringar för vilka det inte finns några objektiva belägg för att det föreligger ett enskilt nedskrivningsbehov värderas mot objektiva belägg på portföljbasis. Portföljerna baseras i huvudsak på hemvistland och gäldenärernas kreditvärdighetsbedömning i enlighet med koncernens kreditriskpolicy. De objektiva belägg som tillämpas på portföljerna fastställs utifrån historiska förluster.

Nedskrivningar beräknas som skillnaden mellan redovisat värde på fordringarna och det diskonterade nuvärdet på förväntade kassaflöden, däribland försäljningsvärdet på samtliga erhållna säkerheter. Den effektiva räntan för den enskilda fordringen eller portföljen används som diskonteringsränta.

Leverantörsfordringar är icke räntebärande och har i allmänhet villkor på 30 till 90 dagar.

Not 10 Väsentliga händelser

Koncernen och moderbolaget

Ett tyskt dotterföretag etablerades under andra kvartalet.

Försäkran

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avseende på moderbolaget har denna delårsrapport upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovisning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en sann och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat, och beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och övriga företag i koncernen står inför.

Malmö, 23 augusti 2017

Werner Braun
Styrelseordförande

Oliver Johansen
Styrelseledamot

Denis Gestin
Styrelseledamot

Ulf Rosén
Styrelseledamot

Claus Andersson
Styrelseledamot

Yun Fei Hong
Styrelseledamot

Søren Rysholt Christiansen
VD

Christian Lindholm
CFO



Acarix AB (publ)

World Trade Center Malmö • Skeppsgatan 19 • SE-211 11 Malmö • Sweden
Telefon: +46 10 471 58 02 • E-post: info@acarix.com • www.acarix.com